
SLUTTÖMNING FRITIDSHUS

Fritidshusabonnemangens tömningsperiod är mellan 1 juni och 30 september. Sluttömning på båda kärlen för dessa fastigheter sker under vecka 41 (5-9 oktober). Låt era kärl vara utställda tills de blivit tömda.

VARFÖR ÄR DET INTE VECKOTÖMNING AV MATAVFALLET UNDER SOMMAREN?

Anledningen är att denna extra tömning är mycket dyr i förhållande till nyttan, alltså få kilo insamlat matavfall i förhållande till mil körda med sopbil. Denna service har endast getts till abonnenter i tätorten. Abonnenter på landsbygden har inte haft denna service vilket är fel ur ett rättviseperspektiv. Detta används inte heller av någon närliggande kommun.

FÖR ATT MINSKA PROBLEM MED LUKT OCH MAGGOTS:

- Ställ sopkärlet på en skuggig plats och gärna utomhus istället för i ett soprum/skåp, så att det ventileras ordentligt.
- Låt locket stå på glänt så att det kommer luft in i kärlet.
- Tvätta kärlet invändigt om det behövs efter tömning. Skölj ordentligt med vatten och skura med borste. Inga rengöringsmedel behövs.
- Håll gärna några droppar ättika i kärlet efteråt. Det tar bort dålig lukt och håller flugorna borta. Du kan även strö lite vanlig trädgårdskalk runt kanterna i kärlet och i botten. Flugorna trivs varken i sur eller basisk miljö.
- Placera alltid den bruna matavfallspåsen i den ventilerande påshållaren MatHilda, som finns att hämta på Återvinningscentralen. När du använder MatHilda torkar matavfallet ut istället för att ruttna. Fukten i matavfallet dunstar, dålig lukt reduceras och avfallet minskar i vikt (upp till 20 procent på tre dagar). Papperspåsen är dessutom helt nedbrytbar.
Om du placerar papperspåsen i en tät behållare eller på en plan yta ventileras inte innehållet i påsen. Påsen blir snabbare blöt, det luktar mer och den blir svårare att hantera.

Kontakt och mer information:

Du når oss enklast via kahab@kils-avfallshantering.se eller genom att ringa kundtjänst 0554-191 22 må-fre kl. 08.00-14.30

UTDELNING AV PÅSAR TILL DITT MATAVFALL

Under hösten kommer du som bor i villa och har matavfallskärl att få två förpackningar papperspåsar med totalt 160 påsar. Det är cirka tre påsar per vecka, vilket räcker till de flesta hushåll. Fritidshuset får en förpackning med totalt 80 påsar.

Om du skulle behöva fler påsar finns det att hämta på Kils Återvinningscentral, max en extra förpackning per hushåll.

Det är mycket viktigt att endast matavfall och den bruna papperspåsen slängs i matavfallskärlet. Hamnar en plastpåse i kärlet blir allt innehåll i kärlet odugligt för biologisk återvinning.

ÖPPETTIDER ÅVC

Måndag klockan 7.00-19.00

Tisdag - fredag klockan 7.00-15.30

Lördag klockan 9.00-14.00

Vissa röda dagar och helgdagar gäller andra öppettider.

Mer information finns på www.kils-avfallshantering.se

KONTAKT OCH MER INFORMATION

Du når oss enklast via kahab@kils-avfallshantering.se eller genom att ringa kundtjänst på 0554-191 22 mån-fredag klockan 8.00-14.30.

Vid frågor gällande öppettider och sortering av avfall är du också välkommen att ringa 0554-192 79.

Ha en fin höst!

Kontakt och mer information:

Du når oss enklast via kahab@kils-avfallshantering.se eller genom att ringa kundtjänst 0554-191 22 må-fre kl. 08.00-14.30